	SERVICIOS PRESTADOS EN DEPARTAMENTO DE REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR PERIODO DE ENERO A MARZO 2023

	AÑO 2023
	SERVICIOS 
	ASENTAMIENTOS

	MES
	CERTIFICACIONES
	CARNET
	SERVICIO ESPRESS
	MARG.  VARIAS
	DEFUNCIONES 
	DIVORCIOS 
	NACIMIENTO
	MATRIMONIOS

	ENERO
	2,957
	354
	14
	84
	78
	7
	100
	43

	FEBRERO
	2,575
	262
	10
	68
	62
	23
	162
	25

	MARZO
	2,609
	186
	12
	65
	61
	13
	96
	35

	TOTAL
	8,141
	802
	36
	217
	201
	43
	358
	103
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DEPARTAMENTO DE REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR  SERVICIOS PRESTADOS, ENERO, FEBRERO Y MARZO  2023

ENERO	
CERTIFICACIONES	CARNET	SERVICIO ESPRESS	MARG.  VARIAS	DEFUNCIONES 	DIVORCIOS 	NACIMIENTO	MATRIMONIOS	2957	354	14	84	78	7	100	43	FEBRERO	
CERTIFICACIONES	CARNET	SERVICIO ESPRESS	MARG.  VARIAS	DEFUNCIONES 	DIVORCIOS 	NACIMIENTO	MATRIMONIOS	2575	262	10	68	62	23	162	25	MARZO	
CERTIFICACIONES	CARNET	SERVICIO ESPRESS	MARG.  VARIAS	DEFUNCIONES 	DIVORCIOS 	NACIMIENTO	MATRIMONIOS	2609	186	12	65	61	13	96	35	SERVICIOS


CANTIDAD




SERVICIOS PRESTADOS EN DEPARTAMENTO DE REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR  MES ENERO 2023


ENERO	
CERTIFICACIONES	CARNET	SERVICIO ESPRESS	MARG.  VARIAS	DEFUNCIONES 	DIVORCIOS 	NACIMIENTO	MATRIMONIOS	2957	354	14	84	78	7	100	43	SERVICIOS


CANTIDAD



SERVICIOS PRESTADOS EN DEPARTAMENTO DE REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR  MES FEBRERO 2023


FEBRERO	
CERTIFICACIONES	CARNET	SERVICIO ESPRESS	MARG.  VARIAS	DEFUNCIONES 	DIVORCIOS 	NACIMIENTO	MATRIMONIOS	2575	262	10	68	62	23	162	25	SERVICIOS


CANTIDAD



SERVICIOS PRESTADOS EN DEPARTAMENTO DE REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR        MES MARZO 2023


MARZO	
CERTIFICACIONES	CARNET	SERVICIO ESPRESS	MARG.  VARIAS	DEFUNCIONES 	DIVORCIOS 	NACIMIENTO	MATRIMONIOS	2609	186	12	65	61	13	96	35	SERVICIOS


CANTIDAD



